Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO, EDITAL Nº 3 DE 9 DE JANEIRO DE 2024 - CAMPUS SENHOR DO BONFIM

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão  responsável  pelo  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
Substituto  nas  áreas  de  conhecimento:  Ciências  da  Natureza  e  suas  Tecnologias  (Física)  e
COMPUTAÇÃO (Informática), no âmbito do IF Baiano Campus Senhor do Bonfim, constituída
pela PORTARIA 110/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 12 de dezembro de 2023,
torna público o Resultado Preliminar das inscrições.

Área de Ciências da Natureza e suas Tecnologias (Física)

Número Nome Resultado
1 BRUNO WALLACE BARROS CALDAS DEFERIDA

2 ELISEU DOS SANTOS LIMA
INDEFERIDA
item 4.2e do Edital

3 ERINALDO FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA
4 GILVAN BONFIM E SOUZA DEFERIDA
5 GILVAN DE OLIVEIRA RIOS MAIA DEFERIDA
6 JAILTON DOS SANTOS FIILHO DEFERIDA
7 JEANE ALBINO LIMA DEFERIDA
8 JOÃO ALBERTO DA SILVA SANTOS DEFERIDA

9
LARAMIE JOAQUINA GOMES ARAÚJO PAIVA
DE JESUS

INDEFERIDA
item 2 e 4.2d do Edital

10 LUCIANA DE MATOS DEFERIDA
11 RUBECLEITON SILVA SOUZA DEFERIDA

12 SÉRGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
INDEFERIDA
item 2, 4.1 e 4.2d do Edital

13 VINÍCIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDA
14 VÍVIAN JÉSSICA DE SOUZA BASTOS DEFERIDA
15 WILTON DE JESÚS SANTOS DEFERIDA

16 ZILANDA KARLA SILVA OLIVEIRA

INDEFERIDA
item 4.2b, 4.2c e 4.2e do
Edital

Área de COMPUTAÇÃO: Informática

Número Nome Resultado
1 Adriana Barbosa do Nascimento DEFERIDA
2 Alaine Virginia da Calçada DEFERIDA
3 Cleiton de Miranda Brito DEFERIDA
4 Cleyton Fábio Leite Batista DEFERIDA
5 Ecatarine Ivi Guerreiro de Freitas Figueiredo DEFERIDA
6 Jean Cleverson Simões Mutti Afonso Rêgo DEFERIDA
7 João Ramon Alves Costa DEFERIDA
8 Jonas Martins Santos DEFERIDA
9 Maria Celiane Barbosa Silva DEFERIDA
10 Tarcisio Lopes de Almeida Sousa DEFERIDA
11 William Lopes Carvalho DEFERIDA